pag. 36.

(36)

149 136

lin. 4. fit / vide fit / qd / quod / un / pender
 est minus como in, nec da apti ingitur in fit
 lin. 17. nunc / inledu / es pauli inferum / hinc / inledu
 pag. 43. lin. 4. certe et infatibiles / certe et infatibiles
 melius. Sem cert hinc et infatibiles
 pag. 51. in medio / extrahi / pugnare unum in paulo.
 pag. 54. lin. 8. neq in hinc / neq in hinc. S.
 pag. 77. lin. 3. admorebo / admorebo / admorebo
 & alterum admorebo / duo p. duo. Sed hinc admorebo
 hinc est. alterum est.
 pag. 78. lin. 2. explanam / sed in et / explicare.
 pag. 86. ad hinc. dicitur hinc. praetermissa qd hinc tum
 eten qui est / tum enim est. ne hinc hinc hinc
 in sine aliqua mutinnitate reperatur.
 pag. 88. lin. penult. dicitur et inclinatur. hinc hinc hinc
 exigat.
 pag. 89. fa ad hinc / si dicitur 2 / dicitur, fuit a dicitur
 pag. 122. lin. 9. p. hinc / hinc hinc hinc hinc hinc

221
quo loco ob serva, ^{tam} ^{qua} ~~et~~ principale supra
propositi argumenti ~~efficaciter videtur probare~~

1. ^a ~~propositi~~. Beata virgo, quoniam Josephus nupsit
non sensit in obligatione carnali a se hunc
ad a mula
am
2. ^a Manula peccati relicta ex peccato carnali, per
qua peccatores habitualiter detrimunt, est gratia
in dignitas ex peccato ipso remane. Unde
peccatum originale non videtur esse aliud,
quam in dignitas iustitiae originalis ex
peccato primi parentis resultans in poster
nos, quibus tribuenda erat, si non per
severasset in iustitia: quare peccare
posteroribus in Adamo erit, ex peccato
Adami reddi in dignos iustitia origi
nali.
3. ^a Si filius, extrahere velit sponsalia cum nota
bibi in iniuria parentum, ac tunc cum peccato
mortali, licet non est peccatum propter iniurias
prohibere parentibus ne iure suo stantur
ad repellendam iniuriam, im pediendum quod
his modis huiusmodi sponsalia.
4. ^a Non est improbabile, quod quis in sacramento
renerentiam, dum matrimonium non percuratore con
tinet, possit differre celebrationem matrimonij,
in ratione sacramenti legis novae, ad praesentiam in factu
relicta, celebrando illud in ratione contractus naturalis
vel civilis

et transiit,

honest, quoad ac reatu

id est legem dei, sed quoad statum in illa culpa, manet in illis
~~numeros culpa, quae in se habet, sicut remanet~~
numeros culpa, quae transiit ad aliu, manet in illo quo usque per pen-
nitentiam deleta fuit.

Co. 6. quod aliquis se habet peccat, transiit te quo aliu manet in
peccato quoad dimissio, quae usque per penitentiam deleta ac re-
mittitur, neque alii dimissio remanet in peccato, neque
esse aut fuisse in duobus peccatis, sed in uno tantum, habente
duplicem statum, culpa vero actualis, quae transiit, quoad aliu
et manet quoad maculam ac reatu, et dicere id convenit theo-
logi.

Co. 7. licet uterque status eiusdem numeri peccati potest appellari
quod sit illud idem peccatum dimissio, quoad aliu, in et aliu statu
eiusdem numeri peccati, igno tantum in esse, ubi quae quae
duas res culpa et peccati, quasi ille vel duo dimissio
peccati, vel quae in duobus peccatis, et uterque habeat re-
mem deum, facti, aut dimissio est a legem dei, non est nisi
duplici status culpa. Dns dem numerus seu transgressio

in legem dei, ~~ut culpa illa, quae transiit, quoad aliu, quae transiit~~
transiit potest esse in aliu quo transiit, quod est in illo quo
ad illu statum in malitate in rebus facti, in quo ~~transiit~~ ^{quoad aliu, quod est in illo}
culpa, aliu mala ~~transiit~~ ^{quoad aliu, quod est in illo} culpa ipsa
alio vero quoad esse autem in illa culpa dimissa, quod est reatu
et macula in peccato in aia reatu, quae illa non alia et digna
penitentiam, et indigna qua de gloria relinquit, quatu

ius post peccatum aliu dimissio ~~transiit~~ ^{quoad aliu, quod est in illo}
voluntate in intellectu. Atque haec res transiit est in substantia
quae quo affirmat originale peccatum, nisi deum in substantia
Co. 8. quod unus numerus peccati quoad futurum, quod est in substantia
quoad futurum, quod est in substantia, quod est in substantia

tri debet quoad secundu statum in pluribus subiectis, quod est in substantia
illa in aliquo uno capite in quo virtute continebantur
aliena voluntate illo numero peccato in capite peccaverunt,
mirum non esse, quod quoad secundu statum, numerus in illis
subiectis multipliciter, insit quod omniaque subiecta

et sui cuiusque propriu peccati ~~transiit~~ ^{quoad aliu, quod est in illo} statum; cu
in quo ad propriu statum unica sit numerus peccati, quae
ratione omnium eius subiectorum, quae omnia in suo capi-
te peccaverunt, quod quoad secundu statum, numerus in illa

omnia origine transiit, in quo est quod hoc est, quod
Solum in dentium voluntate deum dimissio, haec peccati,
quod origine unum est, quod quoad transiit, quod est in substantia
transiit, quod est in substantia

unde?

Et non est in illa culpa, et plene una
in illa culpa, et plene una

videtur
satis de illi
de decept
du' de fin
uit, pecca
tu' de illi
originali
nisi quaten
origi' ne qui
dem fuisse
nummo, ipa
gatione vero
trans fusu' om
nibus in esse
vni cuique
fusu' fidei
quod trans
funditur, est
peccatu' quod
Adami ad
vni' sit et nos
in illo & cu
illo, sed nos
trans funditur
quasi ad nos
veniat quoad
su' statu' in
quocumque
illud d' in f' m'is
et trans f' ut
actu, sed in alia
datu, atq;
adde peccatu'
originali ut
in nos trans
fusu', ubi qd
statu' exigit
ac in oleo dit,
et in alio m'
nobis in f' fac
in vni' cuique
p' in quod
statu' in quo
ad nos trans f'
ditur ac d' ne
nit

idem numero peccatu' quo in Adamo peccavimus, quod est
fusu' p' in f' m'is habet v' nem culpa, et p' pagatu' in trans
fusu', atq; ut vni' quisq; in v' m'is, est in illo p' id
in quo ad vni' quod nos trans funditur, itaq; p' in
vni' statu' illius vni' numero peccati originalis, cuius qd nos
vni' est vna culpa, quod vni' et p' in f' m'is culpa, qua
omnes in Adamo peccati peccavimus, secundus vero, qui
in nobis refidit, est p' quem esse dicimus ac vni' fusu'
in illa eadem culpa, est quidem culpa de peccatu', n' qd
est quo vel de quo dicitur, peccati vni' m'is, vel in vni' p' ce
cecum (ad modo vni' neq; in vni' in p' vni' neq; qd
vni' p' m'is peccati, sed p' p' m'is in peccato (quod in f' m'is p'
vni' d' m'is, neq; quod dicitur in illo p' d' v' m'is p'
vni' ad b' m'is, peccati) sed ad p' m'is d' v' m'is esse in illo
sed quo in illa fusu' culpa, tanquam filij vni' m'is ex illa
et p' p' illa, quod est esse in illa, et p' m'is quo vni' m'is
vni' peccator, vni' fusu' ad peccati quo l' d' m'is p' m'is, ac
dicitur esse in illa p' m'is p' p' m'is p' m'is p' m'is p' m'is
remittatur.

So. 11. Peccatu' Adami ipse nocuisse illi qd imputari, f' p' m'is p' m'is
in p' m'is n' p' m'is ad p' m'is in gratia h'is, hoc est ad am' p' m'is
ne p' m'is originalis, et qd m'is m'is, atq; adde fusu' in vni' m'
vni' m'is p' m'is p' m'is p' m'is p' m'is p' m'is p' m'is p' m'is
fusu' f' m'is ad p' m'is fusu' igne eterno, et qd p' m'is p' m'is
peccatu' p' m'is vni' m'is ac liba tate d' m'is

So. 11. Peccatu' Adami ipse nocuisse n' p' m'is in gratia h'is, sed etiam
in naturalibus, f' p' m'is p' m'is illi imputari n' p' m'is ad p' m'is
dam m'is in gratia h'is, nempe ad am' p' m'is qd p' m'is originalis
h'is, que d' m'is in la m'is cl' m'is, atq; adde gloria ad qua p' m'is ha
bebat fas, sed etiam ad p' m'is fusu' igne eterno, et qd p' m'is
illud ad p' m'is Adami p' m'is fusu' f' m'is voluntate
ac liba tate d' m'is. At vni' nobis peccatu' illud d' m'is nocuisse
in gratia h'is, s' b' i' nobis tanquam capite d' m'is, unde d' m'is nobis
imputatur ad p' m'is dam m'is & n' p' m'is.

So. 12. peccati originalis, quoad seu d' m'is illius statu' in quo ad nos
trans mittitur, in esse vni' cuique p' m'is, et plus in illo vni' numero d'
m'is omnibus peccati originalis cuique p' m'is, meo tenet iudicio, n'